
個人支給用

　　　　　令和５年度４月分

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 立替金 1,000

4 1 広聴費 800 200

4 3 政務活動費 180,200

4 3 立替金返還 179,200

4 3 広聴費 2,192 177,008 80%計上

4 3 広聴費 71 176,937 80%計上

4 13 事務費 1,387 175,550 50%計上

4 20 広聴費 71 175,479 80%計上

4 23 広聴費 800 174,679

4 25 広報費 129,969 44,710

4 26 広聴費 71 44,639 80%計上

4 27 広聴費 142 44,497 80%計上

4 28 会議費 1,000 43,497

4 30 広報費 3,343 40,154

139,846 40,154

区政通信令和５年号外　印刷トナー代

累　計 180,000

区政アンケート受取人払い　

区政アンケート受取人払い　

懇親会参加費

区政アンケート受取人払い　

区民相談　駐車場代

区政通信令和５年号外　はがき代

区政アンケート送料　

区政アンケート受取人払い　

ガソリン代

区民相談　駐車場代

４月分　180,000円×１月 180,000

立替金返還 △ 1,000

政務活動費　会計帳簿

議員名 高沢一基

支出内容 収入金額

立替金 1,000


